MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA
E MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2024

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais,
torna PÚBLICO CRONOGRAMA DA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA.

 Nome do

Candidato Data Horário Local

01
Amaury
Bento

Junqueira
Villela

16/11/2023 16:00 https://meet.google.com/oxs-
jncb-ivx

02
Isabela de

Morais
Silva

16/11/2023 16:30 https://meet.google.com/fwt-
jtxb-mqj

03
Larissa
Karla de
Jesus

16/11/2023 17:00 https://meet.google.com/fkt-
uist-fxw

04
Natália

Rodrigues
Silva

16/11/2023 17:30 https://meet.google.com/vgs-
ywax-bom

1) As entrevistas serão realizadas via Google Meet, de acordo com o link informado no
quadro acima.

2) É importante que os(as) candidatos(as) que irão participar da entrevista por
aparelho celular instalem previamente o aplicativo do Google Meet, que permitirá o
acesso à sala.

3) A UFVJM não se responsabilizará por motivos de ordem técnica de computadores,
falhas de comunicação, congestionamento da linha de comunicação e da rede de
transmissão de dados, fatores de ordem técnica-operacional, ou qualquer falha técnica
que impossibilite a realização da entrevista à distância.

Diamantina, 01 de novembro de 2023

Prof. Dr. João Vinícios Wirbitzki da Silveira
 Presidente da Comissão Julgadora

UPNzLWdyYWR1YefjbzogQ3Jvbm9ncmFtYSBQcm92YSBPcmFsIERPQ1BQR0NUQSAxMjQwMzg3         SEI 23086.013225/2023-23 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Franciele Maria Pelissari Molina,
Docente, em 01/11/2023, às 13:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1240387 e o código CRC 402F4DCD.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

UPNzLWdyYWR1YefjbzogQ3Jvbm9ncmFtYSBQcm92YSBPcmFsIERPQ1BQR0NUQSAxMjQwMzg3         SEI 23086.013225/2023-23 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0